
２０２３年２月吉日 

取引先各位 

PURE WHITE 小倉店 

店長 井上 

北九州市小倉北区船場町 3-8 

TEL/FAX 093-531-5220 

 

 

定休日のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記のとおり定休日を設ける運びとなりました。ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解のほどをお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

定休日：毎週水曜日 

 

 

※定休日が祝日にあたる場合、その翌日を定休日といたします。 

※定休日が連休に含まれる場合、適宜対応いたします。 

以上 

 


